Здраво, 

Дали ИПАРД Програмата важи за фарми кои би се граделе на земјиште од Агенцијата за пасишта а е добиено под закуп?

Ви благодарам 

Почитувани,

Ако е дозволено изградба на фарми согласно Закон за пасишта, и добиете писмена согласност од Агенција за пасишта на Р.Македонија,

тогаш може да аплицирате по ИПАРД програмата, мерка - Инвестиции во материјални средства на земјоделски стопанства.

